
東京都障害者総合スポーツセンターにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当センター利用者１名について、４月９日（金）に保健所より連絡があり、４月８日（木）に 

新型コロナウイルスに感染したことが確認されましたのでお知らせします。 

 

当該利用者は４月３日に当センターを利用されましたが、施設の関係者・利用者で保健所から濃厚

接触者と判断された方はいないことが確認されています。 

また、現在、当センターにおいて発熱や咳等の症状が出ている職員はおりません。 

 当センターでは、引き続き館内消毒の徹底など適切な新型コロナウイルス感染防止対策を実施して

まいります。 

 

●問い合わせ先 

【利用に関すること】 

東京都障害者総合スポーツセンター 

電話：03-3907-5631（水曜日をのぞく午前 9時から午後 9時） 

FAX：03-3907-5613 

 

【感染について不安を感じる方】 

「東京都新型コロナウイルス感染症電話相談窓口（新型コロナコールセンター）」にご相談ください。 

電話：0570-550571 （午前 9時から午後 10時） 

 

※感染した利用者の人権尊重と個人情報の保護にご理解とご配慮をいただきますようお願い   

申し上げます。 


